

Piyasada nakit döngüsünde ve rekabette sıkıntılar yaşanıyor

Sektörde haksız rekabet esnafa büyük zarar veriyor

Sektörde haksız rekabetin söz konusu olduğunu dile getiren Gaziantep mobilyacılar Odası Başkanı Ayşe Pınar Tümöklü, kayıt dışı çalışanların hem sektöre hem de esnafa büyük zarar verdiğinin altını kalın harflerle çizdi.



Kayıt dışı sektöre zarar veriyor
Kayıt dışı çalışanların sektöre büyük zarar verdiğini söyleyen Tümöklü, "Özellikle vergi levhası olmadan çalışan üreticiler, üyelerimizi sıkıntıya sokuyor. Örneğin; müteahhit bina yaptırıyor, o binanın işini yapan boyacı, CNC'si, ebatlamacı, montajcısı vergi levhasız çalışıyor, SGK yok, maliye kaydı yok. Ama diğer taraftan ise bizim esnafımız tüm sorumluluklarını ve yükümlülüklerini yerine getirmiş. Yani kayıt dışı sektöre zarar veriyor" açıklamasını yaptı. **4TE**



Ayşe Pınar Tümöklü

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, eğitim, sağlık, barınma ve sosyal güvenlik için ayrılması gereken kamusal kaynaklar savaş politikalarına aktarıldığına dikkat çekti

Tutuklama cezalandırma aracına dönüştürüldü

NATO zirvesi öncesinde tutuklananların serbest bırakılmasına yönelik basın açıklaması yapan Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "İnsanları önce soyut suçlamalarla özgürlüklerinden mahrum bırakıp haftalar sonra serbest bırakmak adaletin işlediğini değil, tutuklamanın baştan itibaren bir cezalandırma aracına dönüştürüldüğünü gösteriyor" dedi.

Çok sayıda üniversite öğrencisi halen ceza evinde
Çok sayıda üniversite öğrencisinin halen ceza evinde olduğunu hatırlatan Parlakçı, "Tutuklu öğrencilerin sendikamıza yazdığı mektuplar ve tutuklu avukatlarının aktardığına göre öğrencilere 1 Mayıs'a, ODTÜ Devrim Yürüyüşü'ne, basın açıklamalarına ve demokratik protestolara katılmaları sorulmuş; soruşturma somut bir suç fiilinden çok, gelecekte eylem yapabilecekleri yönündeki varsayımlara dayandırılmış." dedi. **4TE**



Savaş Politikalarına İtiraz Suç Değildir: Tutuklu Öğrenciler ve Tüm NATO Tutukluları Serbest Bırakılsın



Sabah



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.051

14 AĞUSTOS 2026 CUMA



AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Sanayici, çiftçi ve küçük esnafa destek verilmesi çağrısında bulunan DEM Parti Antep İl Eş Başkanı Mehmet Fetih Yeşil, gelir dağılımındaki adaletsizliği vurguladı

Her yerde gelir dağılımında büyük adaletsizlik yaşanıyor

Gelir dağılımındaki adaletsizliğin had safhaya ulaştığını vurgulayan Yeşil, "Gaziantep aslında Türkiye'nin bir fotoğrafıdır. Gelir dağılımındaki adaletsizlik sadece bu şehirde değil, her yerde var. 28 bin lira alan bir kişi ev kirasını ödesin, evin faturalarını mı karşılasın, mutfak ihtiyaçlarını mı alsın, yoksa ailesinin geçimini sağlasın? Dolayısıyla gelir dağılımında adaletli bir paylaşımın sağlanması lazım. Örneğin; devlete 150 milyon lira vergi ödemesi gereken kişi 5-6 milyon liraya bir okul veya cami yaptırarak vergisini sildiriyor, ama bir işçi daha maaşı cebine girmeden bankadan otomatik olarak kesiliyor. Bu çok ciddi anlamda bir haksızlık" ifadelerini kullandı.



Önemli olan bataklığı kurutmak
Yeşil, "Geçtiğimiz günlerde Antep'te hem uyuşturucu hem de bahise yönelik iki büyük operasyon yapıldı. Bu operasyonlarda yine garibanlar toplandı, önemli olan bataklığı kurutmak. Umudu, iddia, kara para, uyuşturucudan arayan gençlerin ıslah edilmesi yerine hapse atılması onları daha çok bataklığa sürüklüyor" şeklinde konuştu.
Hiçbir parti gençler neden partide yer almıyor diye kendini sorgulamıyor
Son 5-6 yıldan beri gençlerin hiçbir siyasi harekete katılmadığını belirten Yeşil, "Biz de özeleştiri yapmak koşuluyla hiçbir parti gençlere neden partide yer almıyor diye kendini sorgulamıyor. Barış sürecinin, ekonominin ve demokratikleşmenin en büyük motor gücü olan gençler ortada gençler yok. Hepsi uyuşturucuya bulaşmış durumda ve sosyal yozlaşmayla karşı karşıyayız. Bu her ailede büyük bir sorun. O yüzden gençleri üretime teşvik etmek için çalışmalara başlanılmalı" çağrısını yaptı. **4TE**



Esnaf, ekmek teknesini kapatmaya devam ediyor
Yüksek enflasyon yüksek maliyet ve yüksek faiz kaskacında ayakta kalma mücadelesi veren esnaf, ekmek teknelerini kapatmaya devam ediyor. **4TE**

Enflasyon tahminleri 5 yılda 17'nci kez yükseltildi
Merkez Bankası 2026 yılı için enflasyon hedefini korudu, tahminini yüzde 28'e yükseltti **2'DE**

Sokakta köpek bırakmadılar, hepsini barınaklara tıktılar

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 28 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.



Rıza Sarraf olayı...

Rıza Sarraf davasını merakla takip edenler veya takip etmek isteyip de olan biteni tam anlayamayanlar için işin özeti sunuyorum.
Yuter Özcan, 3 gün önce yapılan son duruşmayı Almanya'nın Sesi, Medya kuruluşu **Deutsche Welle**'ye (DW) değerlendirdiği haberi hem kısa, hem de her şeyi anlattığı için köşeme alıp ilgilenenlerle paylaşmak istedim.
Dolandırıcılık, kara para aklama ve İran'a uygulanan Amerikan yaptırımlarını delme suçlamalarından yargılanan **Rıza Sarraf** bugün hâkim karşısına çıktı. ABD'nin New York kentinde görülen duruşma yaklaşık 10 dakika sürdü. **2'DE**

12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (4)
Yaklaşık üç haftadan bu yana devam eden, hukuk platformunda oldukça büyük yenilikler yapan 12. Yargı Paketine ilişkin yazımızın son kısmına gelmiş bulunmaktayız. Son olarak bahsedeceğimiz değişiklikler ise aşağıda sıralanmıştır:
- Türk Medeni Kanunu'nda vasinin görevleri arasında yer alan taşınırın ve taşınmazların satışına yönelik hükümler, açık artırma suretiyle satışına karar verilip de bu değişikliklerin yürürlüğe girdiği tarihten önce ilanı yapılmış açık artırmalar hakkında uygulanmayacak. Bu açık artırmalar bakımından değişiklikten önceki hükümlerin uygulanmasına devam edilecektir.



Av. Dr. Hakan Gencer

Dizden alınan sağlıklı kıkırdak omuzuna nakledildi



SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP
Okullarda, yeterince temizlik yapılmıyor kış aylarında pis okullar hastalık yayıyor
Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. Ercan Tutak, ilköğretim ve ana okullarında okuyan çocukların 'evleri kadar steril olmayan okul ortamlarında' çeşitli bakteri ile virüslerle karşı karşıya bulunduğunu söyledi. Okulla birlikte hastalıkların da başlayacağını belirtti.
Siyasi çevrelerin genel görüşü: "Taşar örgüt içindeki etkinliğini yitiriyor"
Bakan Güzel örgütte etkin hale geldi
İktidar partisi ANAP içerisinde son zamanlarda bazı değişikliklerin gözle görülmesi üzerine, siyasi çevreler bunu "Taşar Gaziantep örgütü içindeki etkinliğini yitirdi" şeklinde yorumlanıyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Rıza Sarraf olayı...

Rıza Sarraf davasını merakla takip edenler veya takip etmek isteyip de olan biteni tam anlamayanlar için işin özetini sunuyorum.

Yuter Özcan, 3 gün önce yapılan son duruşmayı Almanya'nın Sesi, Medya kuruluşu **Deutsche Welle'**e (DW) değerlendirdiği haberi hem kısa, hem de her şeyi anlattığı için köşeme alıp ilgilenenlerle paylaşmak istedim.

Dolandırıcılık, kara para aklama ve İran'a uygulanan Amerikan yaptırımlarını delme suçlamalarından yargılanan **Rıza Sarraf** bugün hâkim karşısına çıktı. ABD'nin New York kentinde görülen duruşma yaklaşık 10 dakika sürdü. Hâkim **Richard Berman** bir sonraki duruşmanın **6 Eylül** tarihinde yapılmasına karar vererek davayı erteledi..

DW: Davayı New York'ta izlediniz. Davada neler olup bitti bugün?

Yuter Özcan: Bugünkü davanın zaten süre olarak bir önceki celseye göre daha kısa olacağını baştan biliyorduk. Biliyorsunuz **Rıza Sarraf**'ın kefalet talebi geçen hafta reddedilmişti. Bugünkü celsenin de amacı, davanın ilerleyen süreçlerinde olacak gelişmelerin hangi tarihler üzerinden gideceğiydi. Bu ana kadar savcılıkla savunma arasında yapılan görüşmeler, bugün tekrar yazılı sürecin üzerinden sözlü olarak onaylandı. İki anahtar tarih var. İlk anahtar tarih 6 Eylül günü. Bir sonraki celse 6 Eylül'de olacak. 6 Eylül'de savunma makamı **Rıza Sarraf'a** isnat edilen suçların geçersiz olduğuna dair ispatlarını, görüşlerini bildirip davanın niçin düşmesi gerektiği yönünde beyan ve görüş bildirecek.

DW: Bir de 23 Ocak tarihi dile getiriliyor...

Özcan: Evet, eğer savunma makamı bu beyanlarda, görüşlerinde başarılı olamazsa, **davanın esas jürili yargılama süreci de 23 Ocak'ta başlayacak.** 23 Ocak'ta yargılama başlarsa yaklaşık

1 aylık jürili bir yargılama süreci öngörülüyor.

DW: Kamuoyunda Rıza Sarraf suçlarını itiraf edecek, mahkemeye bilgiler verecek ve işbirliği yoluna gidecek kanısı var. Tarihlerin belli olması, bu değerlendirmeyi doğruluyor mu?

Özcan: Şöyle, zaten bizim görüş aldığımız Amerikalı hukuk firmalarının bize bu sürecin en başında verdiği görüş: **Bu tür davaların yüzde 90'ından fazlası anlaşma yoluna gidiyor.** Yani sanıklar bazı bilgileri verip bazı şeyleri itiraf ettikten sonra hapis ve para cezası yolunda anlaşma yoluna gidiyor. Bu tür davaların yüzde 90'ından fazlası öyle olmuş. Bunda da benzeri bir şey beklemek öngörülebilir. Ama şu an itibarıyla hemen (Rıza Sarraf) bir şey itiraf edecek ya da anlamaya gidecek diye düşünmemiz için bugün bir görüş bildirilmedi. 6 Eylül'deki duruşmada **Rıza Sarraf'**ın avukatları bu süreci tamamen çürütmeye amacıyla hareket edecekler. Yani ilk önce isnat edilen suçların neden doğru olmadığı yönünde bir savunma sürecine girecekler. Bugün de zaten duruşmada belirttikleri şeydu -her iki tarafın da kabul ettiği bir şey o- incelenmesi gereken 100 binlerce e-mail, 100 binlerce banka havalesi ve banka işlemi var. Bunların da incelenmesi çok uzun zaman alacağı için, her iki taraf da bu fikirde olduğu için, takvimde ortak tarihlere karar alınması noktasında hemfikir oldular.

DW: Bu e-mailler üzerinde bir

inceleme yapacak mahkeme...

Özcan: Evet, hem savunma makamı hem de savcılık makamı bir inceleme yapmak zorunda. Bu süreci uzatacak detaylardan bir tanesi de bu e-maillerin çoğunun **İngilizce olmaması.** İngilizceden başka bir dilde olmasından ötürü beklenenden daha da uzun bir süreç alacağı görünüyor. Yani yaz boyunca o hazırlığı yapacak savunma makamı. Isnat edilen suçların doğru olmadığını ispat etmeye çalışacak, bu iddiaları çürütmeye çalışacak. Eğer 6 Eylül'de çürütebilirlerse **dava düşecek**, eğer çürütemezlerse, dava düşmezse 23 Ocak itibarıyla jürili yargılama başlayacak. Davanın sonucunda hâkim değil jüri kararı belirleyecek.

DW: Bu inceleme sonucunda davanın genişlemesi ihtimali var mı? Mesela davanın yolsuzluğa adı karışan 4 bakan ya da Türkiye hükümetinin başka eski üyelerini kapsaması gündeme gelebilir mi?

Özcan: Bizim de algıladığımız, bize de hukuk uzmanları tarafından iletilen, biliyorsunuz isnat edilen suçlar arasında **terör sponsorluğu var, yaptırımların delinmesi var, Amerikan bankacılık sisteminin dolandırılması var.** Özellikle terör sponsorluğu çok ciddi bir suç. Bugünkü celsede değil ama bir önceki duruşmada kullanılan teknik terim şebekeydi ve bu şebekenin de siyasi ve bürokratik bağları olduğu -zaten bu biliyorsunuz savcının da yargıca sunduğu belgelerle de sabit- davanın ilerleyip genişleyeceği öngörülebilir bir

şey. Ama hangi isimlere kadar gider, hangi bürokratlara, hangi siyasilere gider o konuda bir şey kestirmek şu an için zor.

DW: Rıza Sarraf ile ilgili nasıl bir gözleminiz oldu bugün mahkemede?

Özcan: Genel bir gözlem olarak şunu söyleyebilirim. Kefalet talebinin reddedilmesi sonrasında, sadece bir kişisel gözlem olarak, **Rıza Sarraf**'ın 2 Haziran'daki bir önceki duruşmaya nazaran daha moralsiz olduğu, daha fazla kilo verdiği, yani **görüntü olarak da ciddi sıkıntıları bir süreçte olduğu** görülüyordu. Ayrıca geçen davada kendisine destek olmaya gelen arkadaşlarının bazıları bu sefer gelmedi.

Yine ailesinden de kimse yoktu. Türkiye'deki avukatı ve İran asıllı iki arkadaşı vardı. Bugünkü kısa celseyle ilgili paylaşabileceğim kısa izlenimler böyle.

DW: Bu gözlemlere dayanarak Rıza Sarraf açısından duruşma sürecinin iyi yönde gitmediği söylenebilir, öyleyse?

Özcan: Evet, yani kefalet talebinin reddedilmesi tabii ki ciddi bir moral bozukluğu oldu. Ki hem savcılık makamı hem de **Rıza Sarraf**'ın avukatları karışıklık çok ciddi argümanlar ortaya koydular. Ama **Rıza Sarraf**'ın kaçma riskinin çok yüksek olduğu konusunda savcılık makamı hâkimi ikna etmiş gözüküyor.

**Aykut Tuzcu'nun
28 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Merkez Bankası 2026 yılı için enflasyon hedefini korudu, tahminini yüzde 28'e yükseltti

Enflasyon tahminleri 5 yılda 17'nci kez yükseltildi

Merkez Bankası'nın tek haneli enflasyon hedefi için belirlediği tarih, geçmiş dönemlerde açıklanan raporlarda ve Orta Vadeli Programlarda sürekli ileriye atıldı. 2021 yılından bu yana yapılan ardışık revizyonların sayısı son raporla birlikte arttı. Son beş yılda tahminler 17 kez yukarı çekildi. Fiyat istikrarına giden yoldaki hedefler her seferinde bir başka bahara ertelendi.



Şahap Kavcıoğlu döneminde, 2021-2022 yılları arasında, tahminler 10 kez revize edildi. Uygulanan "liralaşma" stratejisiyle enflasyon tahminleri gerçekleşmelerden hızla uzaklaştı. Yayınlanan 10 enflasyon raporunun tamamında tahminler yukarı yönlü değiştirildi. 2022 başında yüzde 23,2 olan yıl sonu tahmini, yılın son raporunda yüzde 65,2'ye çıktı.

Hafize Gaye Erkan döneminde, 2023 yılında, 1 revizyon yapıldı. Temmuz 2023'te kurumsal kredibilitiyi yeniden tesis etmeye yönelik adımlarla birlikte eski yönetimin yüzde 22,3 olan 2023 yıl sonu tahmini yüzde 58'e çıkarıldı. Bu değişiklik 35,7 puanlık bir artışa karşılık geldi.

Fatih Karahan döneminde, 2024-2026 yılları arasında bugün yapılan değişiklikle birlikte toplam 6 revizyon yapıldı. Karahan görevine gelmesinin ardından 2024 tahmini yüzde 36'dan yüzde 44'e yükseldi. 2025 tahmini kademeli olarak yüzde 14'ten yüzde 32'ye çıktı. 2026 tahmini ise yüzde 9'dan başlayan süreçte yüzde 26'ya yükseldi.

Bugün açıklanan yılın üçüncü enflasyon raporuyla birlikte yüzde 26 olan 2026 yıl sonu hedefi yüzde 28'e çıkarıldı. Böylece Karahan döneminde yapılan revizyon sayısı 6'ya, 2021'den bu yana yapılan toplam revizyon sayısı

da 16'ya ulaştı.

13 Ağustos 2026 itibarıyla Türkiye, son yılların en yüksek enflasyon dönemlerinden birinde kademeli bir yavaşlama süreci içinde bulunuyor. Ancak Merkez Bankası'nın yüzde 28'lik yıl sonu tahmini ile Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı yüzde 31,75'lik Temmuz 2026 gerçekleşmesi arasında belirgin bir fark bulunuyor. Temmuz ayından itibaren enflasyon verilerinde yeniden yukarı yönlü bir eğilim gözlemlendi. Bu gelişme süreçte ilişkin şüpheleri artırdı.

"Enerji fiyatları, küresel enflasyon üzerinde etkisini sürdürüyor"

Küresel büyümenin 2026 yılında ivme kaybetmesi bekleniyor. Dalgalı bir seyrizleyen enerji fiyatları, küresel enflasyon ve enflasyon beklentileri üzerinde etkili olmayı sürdürüyor.

Arz yönlü baskılar önceki Rapor dönemine kıyasla bir miktar hafiflese de, dezenflasyonda ivme kaybına neden olmaya devam etti.

Diğer taraftan, yönetilen/ yönlendirilen ürünlerde fiyat artışlarının bir süredir TÜFE'nin üzerinde seyrettiğini görüyoruz. Dolayısıyla söz konusu ürünleri dışlayan F endeksi manşet enflasyonun altında seyrediyor.

"Temmuzda enflasyonun ana eğilimi geriledi"

Temmuz ayında enflasyonun ana eğiliminde dağılım bazlı göstergeler öncülüğünde gerileme gördük. Bununla birlikte, tasarım gereği daha uzun vadeli eğilimleri yansıtan ve tek seferlik etkileri dışlayan trend enflasyon göstergesi görece yatay seyrediyor.

"Gıda enflasyonundaki olumsuz

ayırışma belirginleşti"

Bildiğiniz gibi, jeopolitik şokun enflasyondaki ilk yansımaları ağırlıklı olarak enerji ve petrokimya ile bağlantısı güçlü alt gruplar üzerinden gerçekleşti. Bu doğrultuda, enerji ve temel mal grubu enflasyonlarında ikinci çeyrekte bir güçlenme izledik.

Gıda üretimi görünümündeki genel iyileşmeye karşın, gıda enflasyonundaki olumsuz ayırışma belirginleşti.

"Enerji fiyatlarındaki artış ağustos ayına da sarkıyor" Jeopolitik gelişmeler eşliğinde artan belirsizlikler neticesinde enerji fiyatları temmuz ayında yeniden yükseldi. Öncü göstergeler, bu etkilerin ağustos ayına da sarktığına işaret ediyor.

Sıkı para politikasının tüketim talebinde yol açtığı yavaşlama, temel mal enflasyonundaki artışı sınırlandıran önemli bir faktör oldu.

Arz şoklarına rağmen, hizmet enflasyonundaki yavaşlama devam ediyor. Talebin zayıflaması bu görünüme katkıda bulunuyor. Hizmet enflasyonundaki yavaşlamada, özellikle kira ve eğitim hizmetlerinin rolü belirgin.

Akaryakıt fiyatlarındaki artışın etkileriyle ulaştırma hizmetlerinin ilk yedi aydaki fiyat artışları güçlü oldu. Ayrıca, son dönemde haberleşme hizmetleri enflasyonunda da bir güçlenme gözlemleniyor.

Son Rapor döneminden bu tarafa sıkı para politikası duruşunu desteklemek amacıyla, 1 hafta vadeli repo ihalesi açmadık. Piyasanın likidite ihtiyacını ise üst banttan yapılan gecelik fonlama işlemleri ile karşılamayı sürdürdük.

TL mevduat, kredi büyümesi ve likidite yönetimi odaklı makroihtiyati tedbirleri sıkı parasal duruşumuzu desteklemek üzere uygulamaya devam ediyoruz.

2025 yılı son çeyreğinde hızlanan kredi büyümesi 2026 yılı ikinci çeyreğinden itibaren belirgin yavaşladı.

Enflasyon tahminleri 2026 yıl sonu enflasyon tahminimizi yüzde 28 olarak yukarı yönlü güncelledik. Enflasyonun 2027 yıl sonunda yüzde 15'e, 2028 yıl sonunda ise yüzde 9'a geriledikten sonra orta vadede enflasyon hedefi olan yüzde 5 seviyesinde istikrar kazanacağını öngörüyoruz.

Savaş ve ateşkesin gidişatına bağlı olarak petrol ve doğal gaz fiyatlarının daha uzun süre daha yüksek kalması, yukarı yönlü risklerin başında geliyor. Ayrıca motorin fiyatlarında rafineri marjları kaynaklı yükselişler de enerji fiyatları üzerindeki yukarı yönlü riskleri canlı tutuyor.

Gıda fiyatları tarafında, uluslararası tarımsal emtia fiyatları, tarımsal girdi fiyatları, iklim koşulları ve arz gelişmeleri her zamanki gibi önemini koruyor. Özellikle işlenmemiş gıda grubunda arz yönlü gelişmeler, kısa vadeli enflasyon görünümü üzerinde her iki yönde de etkili olabilir.

"Sıkı para politikası duruşunu kararlılıkla sürdüreceğiz" Her fırsatta vurguladığım gibi; fiyat istikrarı, sürdürülebilir büyüme ve toplumsal refah artışı için bir ön koşul. Bu nedenle, ara hedeflerle uyumlu bir seyriz içinde fiyat istikrarı sağlanana kadar, sıkı para politikası duruşunu kararlılıkla sürdüreceğimizi yeniden belirtmek isterim." T24



2025'in vergi rekortmenleri yine Bayraktar kardeşler oldu

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 2025 vergilendirme dönemine ilişkin yıllık gelir vergisi beyanlarını ve vergi rekortmenlerini açıkladı. Türkiye genelinde en fazla gelir vergisi ödeyen isimler Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar ve Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi Koç oldu. 2025 vergilendirme dönemi için Türkiye genelinde toplam 5 milyon 586 bin 760 mükellef yıllık gelir vergisi beyannamesi verdi.

Beyannamelerde toplam 2 trilyon 394 milyar 768 milyon 820 bin 670 TL matrah beyan edilirken, bu tutar üzerinden 710 milyar 565 milyon 105 bin 352 TL gelir vergisi tahakkuk ettirildi.

Mükellef başına düşen ortalama matrah 428 bin 651 TL, mükellef başına tahakkuk eden ortalama gelir vergisi ise 127 bin 187 TL oldu.

En fazla vergi tahakkuk ettirilen ilk 100 mükellefin illere göre dağılımında İstanbul açık ara ilk sırada yer aldı.

İstanbul'dan 78, Ankara'dan 10, İzmir'den ise 3 mükellef ilk 100'de yer aldı. Kocaeli'den 2 mükellefin bulunduğu listede Bursa, Kayseri, Eskişehir, Tekirdağ, Aksaray, Rize ve Karabük'den de birer mükellef yer aldı.

İstanbul'da toplam 1 milyon 524 bin 70 mükellef bulunuyor. Bu sayı Türkiye genelindeki toplam mükelleflerin yüzde 27,28'ine karşılık geliyor.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı: 23.051

14 AĞUSTOS 2026 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER SÜRÜCÜ ECZANESİ Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı,İran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0533 430 62 74
BİLEÇEN ECZANESİ Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423364700
ŞULE (ŞAHİNBY) Perilikaya mahallesi 98105 nolu sokak no :4C (ABDÜLKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ ACILI YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 177 05 02
KEVSER ECZANESİ Binevler Mh. 14 Cd. N:29/A (Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423363331
ASLIHAN ECZANESİ Karataş 1. Bölge Akkent Mah.(Akent Parkı Durağı- Shell Cıvarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY Telefon : 03429992281
ASİL ECZANESİ BEŞTEPE MAHALLESİ ONKOLOJİ BULVARI NO:13/H (ONKOLOJİ HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 472 06 16
HELİN İLGİT ECZANESİ DENİZ MAHALLESİ, 83039 NOLU SOKAK NO:40/A (DENİZ SEMT PAZARI VE TÜRKİYE PETROLLERİ ARKASI, YENİ İŞKUR BİNASI ÇAPRAZI, M.ALİ ÖZKARA ASM) / ŞAHİNBEY Telefon : 342 3600422
ESRA ALICI ECZANESİ Şahintepe Mahallesi 133335 Nolu Sokak No:12B (Şahintepe teleferik parkı sonu, Sevinç göyмен ortaokulu yanı, sefaköy konutları üst tarafı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0506 882 27 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER GÜLCAN ECZANESİ Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D (NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 34 21
DEFNE ECZANESİ Ali Fuat Cebesoy Bulvarı İstasyon Sağlık Ocağı Karşısı Forum AVM Cıvarı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 326 04 44
İBRAHİMLİ İDİL ECZANESİ İbrahimli Mahallesi 35050 Nolu Sokak Kapı No:4/H (Vadipark Batı Girişi Arkası Şehit Ali Polat Anadolu Lisesi Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0532 430 43 45
PAPATYA ECZANESİ EMEK MAHALLESİ ALI NADI ÜNLER BULVARI NO: 51/A-Migros Bitişliği-Eski Cuma Pazarı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423220322
KILIÇ ECZANESİ Çıksorut Yeni Mah. 43 nolu Sk.N:5/A (Çıksorut Sağlık Ocağı Karşısı - Çıksorut Güven Karakolu Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 05366850247
KOÇER ECZANESİ Zeytinli Mh.(Zeytinli Sağ.Ocğ.Kar.Nuri Maviş Cami Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 324 12 44
GİZEMNUR ECZANESİ Beykent. Mah 85096 Sokak No1/Aa (Beykent 1. Etap Muhtarlık Çarprazı) Şehitkamil / ŞEHİTKAMİL Telefon : 05422046664

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 ARALIK 1986

Siyasi çevrelerin genel görüşü:

“Taşar örgüt içindeki etkinliğini yitiriyor”

İktidar partisi ANAP içerisinde son zamanlarda bazı değişikliklerin gözle görülmesi üzerine, siyasi çevreler bunu “Taşar Gaziantep örgütü içindeki etkinliğini yitirdi” şeklinde yorumlanıyor.

Bulaşıcı hastalıklar konusunda 1150 öğretmen eğitildi

Veliler de kuduz konusunda eğitildi

Sarılık ve kuduz hastalığına ait Sağlık Bakanlığının uyarısı Gaziantep'e ulaşmadı. Bir süre önce başladığını verdiğimiz öğretmenlerin bulaşıcı hastalıklar konusunda ki eğitim çalışmaları devam ediyor. İl merkezinde bulunan ilkokul öğretmenlerinden 1150'si bulaşıcı sarılık, ağız sağlığı ve diğer bulaşıcı hastalıklar konusunda eğitildi. Sabahçı öğretmenler, öğle devresinde, öğlenci öğretmenler de sabah döneminde doktorlar tarafından eğitime tabi tutuldu. Öğretmenler de velileri ve çocukları eğitecekler.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının gönderdiği bulaşıcı hastalıklara karşı etkin tedbirler alınması hususundaki uyarı şehrimize ulaşmadı. Son günlerde yurt genelinde görülen bulaşıcı sarılık, grip ve kuduz konularında illerde etkin önlemler alınması istenmişti. Konuyla ilgili olarak yaptığımız yayınlarda bulaşıcı sarılık hastalığından her gün hastanelere üç-beş çocuğun geldiğini, bir o kadar da özel çalışan doktorlara başvurulduğunu iletmıştik.

Sağlık Müdürlüğü yetkilileri geçen yıllarda olduğu gibi tüm velilerin bulaşıcı hastalıklar, ağız sağlığı ve kuduz konularında eğitildiklerini belirtti.

Bakan Güzel örgütte etkin hale geldi

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar'ın örgüt içindeki temsilcisi olarak bilinen İl Başkanı Nazmi Başel'in seçimlerden sonra pek görülmemesi, Hasan Celal Güzel'in seçilip Devlet Bakanı olmasından sonra, İl İkinci Başkanı Kadir Deniz'in Başel'in yerini alması bu görüşe en bariz örnek olarak gösteriliyor.

Taşar'ın kardeşlerinin özellikle Faruk Taşar'ın isminin türlü kredi yolsuzluklarına karışması, örgüt içinde ve halk arasında Mustafa Taşar'ın etkinliğini kaybetmesi üzerine, Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel'in ağırlığını koyarak, örgütü ele geçirmeye çalıştığı, bunda da

büyük ölçüde başarılı olduğu vurgulanıyor.

Güzel'in parti binasında düzenlediği basın toplantısında “Milletvekili ve Bakan olarak örgütün emrine amadeyim demesi” örnek olarak gösteriliyor.

Yine söylenen başka bir şey de Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu'nun durumu Güzel'in çalışmasından memnun olmadığı, yerine vekilin çalışsın” demesi. Buna kanat olarak ta toplu konut için verilen brifing de konuşan Güzel'in “Bu dükkanın önu neden geç asfaltlandı, kepazeliğine son verelim. Üç yıldır belediyede bundan başka bir şey yapılmadı” gibi sözler sarf etmesi gösteriliyor.

Tedbirsiz belediye halkı perişan etti

Şimdi de kömür ve odun için: “Bankaya para yatıran geri almak istiyorsa dilekçe versinler” diyor

Vatandaşların odun ve kömürle ilgili şikayetlerini ilettiğimiz Belediye İktisat İşleri Müdürü Mehmet Öztekin “Kış mevsimi dolayısıyla ocaklarda üretim yüzde otuza düştü” diye kendini savundu.

Belediye Odun ve Kömür Tevzi Bürosunca verilen odunun tonuna 500, kömürün tonuna bin lira zam yapıldığını belirten Öztekin, zammın Katma Değer Vergisinin yüzde 10'dan 12'ye çıkması ile meydana geldiğini belirterek: “35 bin

500 liraya sattığımız kömürü 36 bin 500 liraya, 35 bin liraya satılan odunu 35 bin 500 liraya satıyoruz” dedi.

Şırnak ve Cizre kömür ocaklarından çıkarılan kömürün üretiminin kış mevsimi nedeni ile yüzde 30'a düştüğünü ifade eden İktisat İşleri Müdürü, taşıtlara uygulanan tonaj haddinin de etkisiyle müteahhidin kömür getirmekte zorluk çektiğine değinerek: “Kömür sıkıntımız var. Geleni dağıtıyoruz. Şu ana kadar

15 bin ton kömür verdik. 5 bin ton hakkımız kaldı” dedi. Ve Gaziantep'in yıllık kömür ihtiyacına 35 bin ton olduğunu söyleyerek, 15 bin ton tahsisin eksik yapıldığını ifade etti.

Odunda bir izdiham olmadığını belirten İktisat İşleri Müdürü beş hızarın halka odun dağıtmak için tahsis edildiğini, onun için resmi daire ve okullarda izdiham meydana geldiğini beyan etti.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 EYLÜL 2006

Okullarda, yeterince temizlik yapılmıyor kış aylarında pis okullar, hastalık yayıyor

Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. Ercan Tutak, ilköğretim ve ana okullarında okuyan çocukların 'evleri kadar steril olmayan okul ortamlarında' çeşitli bakteri ile virüslerle karşı karşıya bulunduğunu söyledi.

"Hasbelkader belediye başkanı oldu"

1989-2004 Dönemi Şahinbey ilçe Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can'a hitaben, "Turist Ömer'in sadece partisiyle değil, toplumun her kesimiyle doku uyumsuzluğu var” dedi.

Ömer Can'ın halkın gözüne baka baka yalan söylediği ve bir önceki dönemi zan altında bırakan açıklamalar yaptığını dile getiren Ağyüz, "Gazetenizin 28 Eylül 2006 günü sayısında yayınlanan Şahinbey Belediye Başkanının açıklamalarını okudum. Geçmiş döneme ait suçlamalarından ötürü cevap hakkımın doğduğuna inanıyorum. İnşaat sektöründe ve kamuoyunda bir daireyi 3 kişiye satmakla tanınan ve hasbelkader Belediye Başkanı olan zat siyasi üslubunu terbiye etmeli, tutarlı ve seviyeli konuşmayı öğrenmelidir. Sadece partisiyle değil, toplumun her kesimiyle doku uyumsuzluğu olan Belediye Başkanı bugüne dek hiçbir soruma cevap vermemiş ve karşılıklı tartışma çağrımından hep kaçmıştır” diye konuştu.

Kilit taşı ihalesini kim aldı açıklasın "2,5 Yılda hiçbir proje üretmeyenler, hiçbir soruna kalıcı çözüm getiremeyenler benim yarım kalan projelerimi bitirmekle övünmektedirler” diyen Ağyüz, şöyle devam etti: "Kentin her tarafı anlamsız şekilde, 2 yıl sonra doğalgaz hattı döşenince tekrar bozulacak olan kilit taşıyla döşeniyor. Geçenlerde 2 milyon 700 adet kilit taşı ihalesi yapıldı. İhaleyi kim aldı? Yüreği tutuyorsa açıklasın. Ama açıklayamaz. Çünkü itfaiyenin arkasında dünürü de kilit taşı üretiyor."

Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. Ercan Tutak, okul ve çocuk sağlığı konusunda ailelere uyarılarda bulundu. Okulla birlikte hastalıkların da başlayacağını belirten Tutak, "Çocuklar kreşe veya okula başlayana kadar ev ortamında çok sık hastalanmazlar. Okul ve kreşlerin açılması ile birlikte durum tersine döner. Hastalıklar hem onların hem de ailelerin bir parçası haline alır.

Sonbahar ve yaklaşan kış ayı ile birlikte toplu yaşanan yerlerde, damlacık yolu ile yayılan ve solunum yollarına yerleşen virüslerin yol açtığı enfeksiyonların ortaya çıkmasında artış görülür. Bu enfeksiyonların başında, soğuk algınlığına sebep olan gribal enfeksiyonlar gelir. Grip, özellikle eylül ile mart ayları arasında artar. Grip; ateş, baş ağrısı, halsizlik ve kırgınlık ile başlar; öksürük, burun akıntısı veya tıkanıklığının ardından akciğer enfeksiyonu, sinüzit ve orta kulak enfeksiyonu gibi hastalıklarla komplike olabilir. Kış aylarında 2 yaşın altındaki çocuklarda gözlenen solunum yolu enfeksiyonlarının yüzde 80'i bu virüslerden kaynaklanır” dedi.

Ailelere uyarılarda bulunan Tutak, "Aileler çoğu kez; ateş, öksürük, burun akıntısı ve öksürük şikayeti olan çocuklarına gereksiz yere antibiyotik ve öksürük şurubu verir. Oysa yapılan çalışmalar, virüs enfeksiyonlarında bu ilaçların etkili olmadığını ortaya koymaktadır. Ateş düşürücülerin ise gerek siz yere kullanımı, çocukların doğal bağışıklık sisteminin güçlenmesine

engel olmaktadır. Bademcik enfeksiyonunda öksürük ve burun akıntısı genellikle olmaz. Ateş, yutkunmada güçlük, iştahsızlık ve karın ağrısı ön planda iken; virüslerin etkili olduğu gribal enfeksiyonlarda öksürük, burun akıntısı, halsizlik ve yaygın kas ağrıları daha belirgin şikayetler olarak gözlenmektedir. Solunum yolu enfeksiyonlarında gözlenen öksürük şikayeti, aslında oluşan salgıların solunum yollarından temizlenmesi için vücudun savunma mekanizması olarak işlev görür.

Öksürük kesici özellikle arz eden ilaçların kullanımı, vücudun doğal savunmasını bloke ettiği için tavsiye edilmez. Bazen bademcik enfeksiyonu ile gribal enfeksiyon ayrımı muayene sonucunda da yapılamaz. Bazı kan testlerinin yapılması ve sadece ateş düşürücü verilerek hastanın gözlenmesi gerekir. Özellikle alerjik bünyesi olan çocuklarda astım atağını başlatması veya küçük bronşların salgılarıyla tıkanması neticesinde bronşite yol açan gribal enfeksiyonlara karşı tedbir almak, bu aylarda özellikle önemlidir. Bazen solunum sıkıntısıyla has taneye yatırılarak tedavi gerektirecek kadar ağır solunum sistemi enfeksiyonuna yol açabilen gribal enfeksiyonları önlemenin en önemli yolu, asılanmadır” diye konuştu.

Tutak, Dünya Sağlık Örgütü'nün her sene yeni tip grip virüsüne karşı hazırlanan grip aşılarını özellikle şeker hastalığı, alerjik bronşit, kalp hastalığı gibi rahatsızlıkları olan çocuklara tavsiye ettiğini ifade etti.

“Gol Operasyonu”nda 48 kilo eroin, 39,5 kilo esrar ele geçirildi Uyuşturucunun ardı arkası kesilmiyor!..

Son günlerde, uyuşturucu trafiği hızlandı. Emniyet Müdürlüğünün 4 ayrı ilde eş zamanlı olarak yaptığı “Gol” adı verilen operasyonda, 48 kilo 125 gram eroin ile 39,5 kilo esrar ele geçirildi. Kaçakçılık Organize ve Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Organize Mücadele Şube Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği görevlileri, Mersin, İstanbul, Aksaray ve Muğla Emniyet Müdürlükleri ile 7 ay süren istihbari çalışmalar yaptı.

İran'dan eroini alarak Gaziantep Üzerinden geçen TIR, Başpınar mevkinde bir fabrikadan mal aldı "Gol" adı verilen çalışma sonunda İran'dan temin edilen eroini, Türkiye üzerinden Hollanda ve Batı Avrupa ülkelerine sevkıyat yapan bir organizasyon olduğunun tespit edilmesi üzerine, İran'dan eroini alarak Gaziantep Üzerinden geçen TIR, Başpınar mevkinde bir fabrikadan mal aldıktan sonra durduruldu.

Yakalanan TIR'ın bir nakliyat firmasına ait olduğu belirlendi TIR'da yapılan aramada, 85 paket halinde 48 kilo 125 gram eroin ile 39,5 gram esrar ele geçirilirken, TIR şoförü İbrahim Z. gözetim altına alındı. Yakalanan TIR'ın bir nakliyat firmasına ait olduğu, TIR şoförü İbrahim Z'nin eroin ticareti yaparken bu aracı kullandığı ve firmanın

olayla ilgisinin olmadığı belirtildi. Gaziantep, İstanbul ve Bodrum'da gözetim altına alındılar TIR şoförünün yakalanmasının hemen ardından düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda, uyuşturucu sevkıyatı işini organize ettikleri öne sürülen Ahmet A., ve Mustafa O. ile Hollanda vatandaşı Cemil U., Cemal E. ve Şükrü U. İstanbul'da, Zeyfe Ü. ve Ceylan Ç. Aksaray'da Halil A. ise Muğla'nın Bodrum ilçesinde gözetim altına alındı. Halil Bodrum Emniyet Müdürlüğündeki sorgulamasının ardından çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine konulurken, İstanbul, Aksaray ve Gaziantep'te yakalanan toplam 8 kişi Gaziantep Emniyet Müdürlüğündeki sorgulamalarının ardından adliyeye sevk edilecek.

Döviz rezervi 56.2 milyar dolara düştü

Merkez Bankasının döviz rezervi 539 milyon dolar gerileyerek 56 milyar 268 milyon dolara indi. Merkez Bankası verilerinden yapılan hesaplara göre, döviz rezervi 22 Eylül itibarıyla bir önceki haftaya göre 539 milyon dolar gerileyerek 56 milyar 268 milyon dolara düştü.

Bir önceki hafta 56 milyar 807 milyon dolar düzeyinde olan döviz rezervi geçen yılın sonundaki 50 milyar 518 milyon dolarlık düzeyinde bulunuyordu. Döviz rezervin de geçen yılın sonuna göre ise 5 milyar 750 milyon dolarlık artış yaşandı. Merkez Bankası'nın altın mevcudunun 2 milyar 266 milyon dolar olan değerinde bir değişiklik olmadı. Altın ve döviz varlıklarının toplamından oluşan brüt rezerv de döviz rezervindeki düşüşe bağlı

olarak 59 milyar 73 milyon dolardan 58 milyar 534 milyon dolara geriledi. Merkez Bankası'nın dış varlıkları 538 milyon dolarlık düşüşle 60 milyar 407 milyon dolar dan 59 milyar 869 milyon dolara geriledi. Döviz yükümlülüklerinde ise 204 milyon dolarlık artış yaşandı. Merkez Bankası'nın 15 Eylülde 41 milyar 280 milyon olan döviz yükümlülükleri' 22 Eylül itibarıyla 41 milyar 76 milyon dolara geriledi.

12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (4)



Av. Dr. Hakan Gencer

- Türk Borçlar Kanunu'nda tazminata yönelik düzenleme, söz konusu değişikliğin yürürlüğe girdiği tarihten sonra meydana gelen haksız fiiller veya zarar doğuran olaylar hakkında uygulanacak. Bu değişikliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce meydana gelen haksız fiiller veya zarar doğuran olaylar bakımından değişiklikten önceki hükümlerin uygulanmasına devam edilecektir.

- Hukuk Muhakemeleri Kanununda belirsiz alacak davasına ilişkin yürürlükten kaldırılan hüküm, yürürlükten kaldırılma tarihinden önce açılan davalar bakımından uygulanacaktır.

- Düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) "Dolandırıcılık" veya "Nitelikli dolandırıcılık" maddeleri uyarınca haklarında hüküm verilmiş olup da dosyası kanun yolu incelemesinde bulunan sanıklardan, eklenen fıkranın uygulanacağı sanıkların bölge adliye mahkemeleri ceza dairelerinde bulunan dosyaları hakkında bozma kararı verilecek ve dosya ilk derece mahkemelerine gönderilecektir. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığında bulunan dosyalar ise gelişlerindeki usule uygun olarak ilk derece mahkemelerine iletilecektir.

- Düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce dolandırıcılık veya nitelikli dolandırıcılıktan haklarında hüküm verilmiş olup da dosyası infaz aşamasında olan ve haklarında TCK'nin etkin pişmanlığa ilişkin 168'nci maddesi uygulanmamış hükümlülerden eklenen fıkranın uygulanacağı hükümlüler, mağdurun uğradığı zararı mahkemece yapılacak iltihardan itibaren 6 ay içinde aynen geri verme veya tazmin suretiyle tamamen gidermesi halinde TCK'nin 168'nci maddesinin ikinci fıkrasındaki "Etkin pişmanlığın kovuşturma başladıktan sonra ve fakat hüküm verilmezden önce gösterilmesi halinde verilecek cezanın yarısına kadarı indirilir" hükmünden faydalanabilecek. Bu süre içinde mağdurun zararı tamamen giderilinceye kadar, fıkra uyarınca infazın ertelenmesine veya durdurulmasına karar verilemeyecektir. Bu hükümler, kanunun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla hüküm verilmiş olup da kanun yoluna başvurulmaması sebebiyle kanunun yürürlüğe girmesinden sonra kesinleşen hükümler bakımından da uygulanacaktır.

Tutuklama cezalandırma aracına dönüştürüldü

Parlakçı, "Aradan haftalar geçmesine rağmen iddianamelerin hazırlanmaması, tutukluluğa yapılan itirazların gerekçesiz biçimde reddedilmesi ve öğrencilerin ilk duruşmaya kadar aylarca cezaevinde kalma ihtimali, tutuklamanın fiili cezaya dönüştürüldüğünü ortaya koyuyor" ifadelerine yer verdi.

1 Mayıs'ta bulunmak ya da savaş politikalarına karşı çıkmak suç delili değil

"Henüz gerçekleşmemiş bir eylem ihtimalini suç sayan bu yaklaşımın hukuka yeri yoktur" diyen Parlakçı, "Toplantı ve gösteri hakkının kullanılması, bir basın açıklamasına katılmak, 1 Mayıs'ta bulunmak ya da savaş politikalarına karşı çıkmak suç delili değil. İnsanların dünya görüşlerini, sendikal ve siyasal faaliyetlerini, katıldıkları yasal etkinlikleri tutuklama gerekçesine

dönüştürmek; suçun şahsiliği ve masumiyet karinesi başta olmak üzere hukukun temel ilkelerini ortadan kaldırıyor" açıklamasını yaptı.

Öğrencilerin tutuklanması aynı zamanegitim hakkını yöneltmiş bir müdahale

Öğrencilerin tutuklanmasının yalnızca kişi özgürlüğünün ihlali değil aynı zamanda eğitim hakkına yönelmiş doğrudan bir müdahale olduğunu kaydeden Parlakçı, "Cezaevinde geçirilen her gün öğrencilerin derslerinden, sınavlarından, bilimsel çalışmalarından ve üniversite yaşamından koparılması anlamına geliyor. Öğrencilerin akademik geleceklerinin, henüz hazırlanmış bir iddianame dahi bulunmayan dosyalarla karartılması kabul edilemez. Üniversiteler sessizliğin

dayatıldığı kışlalar, öğrenciler de iktidarın makbul gördüğü düşünceleri tekrarlamakla yükümlü kişiler değil" diye konuştu.

Kamusal kaynaklar savaş politikalarına aktarılıyor

Parlakçı, "NATO Zirvesi'nde silahlanma harcamalarının artırılması ve milli gelirin yüzde 5'inin "savunma yatırımlarına" ayrılması hedefi öne çıkarılırken; eğitim, sağlık, barınma ve sosyal güvenlik için ayrılması gereken kamusal kaynaklar savaş politikalarına aktarılıyor. Savaş politikaları ve silahlanmayı büyüten bu anlayış, kendisine itiraz edenleri susturmak için yasaklara, gözaltılara ve tutuklamalara başvuruyorlar. Militarizm ile demokratik hakların bastırılması aynı güvenlikçi politikanın birbirini tamamlayan iki yüzü" değerlendirmesini yaptı.

Bilimsel ve ifade özgürlüğü sahip çıkmaya devam edeceğiz

Eğitim hakkını, akademik özgürlüğü, barışı ve halkların eşitliğini savunmanın suç olmadığını belirten Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Tutuklu öğrenciler ve NATO Zirvesi gerekçe gösterilerek özgürlüğünden mahrum bırakılan herkes derhal serbest bırakılmalıdır. Ev hapsi ve benzeri adli kontrol tedbirleri kaldırılmalı; şafak baskınlarına, "önleyici tutuklama" uygulamalarına ve demokratik hakların suç delili sayılmasına son verilmeli. Üniversitelerin özgür düşünce ve demokratik mücadele alanları olmasını savunmaya; öğrencilerin eğitim hakkına, akademisyenlerin bilimsel ve ifade özgürlüğüne sahip çıkmaya devam edeceğiz." Haber Merkezi

Her yerde gelir dağılımında büyük adaletsizlik yaşanıyor

Ekonominin temellerinin sağlam olması gerekiyor

Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleştiğini sözlerine ekleyen Yeşil, "Küresel ve bölgesel savaşların ekonomi üzerinde büyük bir etkisi söz konusu. İran-ABD savaşı ise ekonomik krizi daha da körükledi. Bu durumda ekonomik özgürlüğümüzü elde etmediğimiz anlamına geliyor. Dolayısıyla ülkemizin ekonomisinin temellerinin sağlam olması gerekiyor" değerlendirmesini yaptı.

Barışa atılan ilk adım ekonomik başarılarla taçlandırılmalı

Barışa atılan ilk adımın ekonomik başarılarla taçlandırılması gerektiğini söyleyen Yeşil, "Türkiye gibi bir ülkede ekonomik kriz olması zorumuza gidiyor. Çünkü dünyanın hiçbir ülkesinde dört mevsimi aynı anda yaşayan başka bir ülke yok. Bir bölgede ilkbahar yaşanırken başka bir bölgede ise sonbahar yaşanıyor. Ekonominin düzelmesi için hükümetin bir an önce adım atması lazım. Yani hükümetin şapkasını önüne koyup ekonomik politikalarını gözden geçirmesi gerekiyor" açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

Dizden alınan sağlıklı kıkırdak omuzuna nakledildi

Gaziantep Şehir Hastanesi'nde 37 yaşındaki fabrika işçisinin omuz eklemesinde nadir kıkırdak ve kemik hasarı, protez uygulanmadan gerçekleştirilen özel bir cerrahi yöntemle tedavi edildi. Hastanın dizinden alınan sağlıklı kıkırdak ve kemik dokusu, omuzdaki hasarlı bölgeye nakledilerek doğal eklem korunması hedeflendi.

Yaklaşık bir yıldır şiddetli omuz ağrısı yaşayan ve bu nedenle çalışmaya gitmek zorunda kalan hasta, omuzdaki hasarlı bölgeye nakledilerek doğal eklem korunması hedeflendi.

Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Uluşan, operasyonun bölgede ve Türkiye'de nadir uygulanan özellikli bir cerrahi olduğunu belirterek, "Diz bölgesinden aldığımız doğal kıkırdak greftini omuz eklemesindeki hasarlı bölgeye yerleştirdik. İşlemi kapalı yöntemle gerçekleştirdik. Hastamız açısından konforlu bir ameliyat oldu. Emegi geçen başta ortopedi ve anestezi ekiplerimiz olmak üzere tüm çalışma

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Gaziantep Şehir Hastanesi olarak bu tür özellikli işlemleri gerçekleştirmeye devam edeceğiz." dedi.

Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği'nden Doç. Dr. Taner Karlıdağ, "Hastamız 37 yaşında ve fabrika işçisi. Protez uygulansaydı çalışma hayatında ciddi kısıtlamalar yaşayacaktı. Diz bölgesinden aldığımız sağlıklı kıkırdak ve kemik dokusunu omuzdaki hasarlı bölgeye naklettik. Kapalı yöntemle gerçekleştirdiğimiz ameliyatın ardından hastamızın durumu oldukça iyi. Birkaç ay içerisinde eski sağlığına kavuşmasını bekliyoruz" dedi.

Beş çocuk babası hasta Abdullah Koçar da ameliyat sonrası kendisini çok iyi hissettiğini belirterek, "Bir yıldır omzum çok ağrıyordu, bu nedenle ismi de kaybettim. Şehir Hastanesi'nde Taner Hocamı buldum ve ameliyatımı yaptı. Şimdi çok iyiyim, sanki hiç böyle bir rahatsızlık yaşamamışım gibi hissediyorum. Başhekimize, doktorlarım ve tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyorum" dedi. Haber Merkezi

Sokakta köpek bırakmadılar hepsini barınaklara tıktılar

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "Sahipsiz sokak hayvanlarının yüzde 97'si toplanmış durumda" dedi ve "muhtemelen ekim ayının sonunda tüm sahipsiz sokak hayvanlarını doğal yaşam alanlarına veya barınaklara almış olacağız. Hayvanların yaşam alanı sokaklar değil. Sokaklar güvensiz mekanlar" ifadeleriyle yeni hedefini açıkladı. Çiftçi, bu ayın sonu itibarıyla bütün barınakların gözden geçirileceğine dikkati çekerek, hayvanların usulüne uygun toplanıp toplanmadığı, kısırlaştırma ve tedavilerinin uygun şekilde yapıp yapılmadığı, hayvan refahının sağlanıp sağlanmadığı ve barınakların mevzuata uygunluğunun gözden geçirileceğini ifade etti.

Çiftçi, NTV canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na "Alihan Kuriş çıkar amaçlı suç örgütü"ne yönelik başlatılan soruşturmaya ilişkin açıklamalarda bulunan Çiftçi, suç örgütüne yönelik Ankara, Sakarya ve Antalya'da eş zamanlı operasyonlar düzenlendiğini söyledi.

Kuriş'in de aralarında olduğu 30 şüphelinin gözaltına alındığını belirten Çiftçi, şunları kaydetti: "Dün akşam Adalet Bakanımız ile bu konuyu görüştük, değerlendirdik. Bu sabah da operasyon için düğmeye basılmış oldu. Alihan Kuriş, 2016'da bu örgütün başına geçti, daha doğrusu akımın başına geçti diyelim. Akımın başına geçmesiyle beraber faaliyetler daha bir gizlilik içerisinde yürümeye başladı. Şu anda Almanya'nın Köln şehrinde büyük bir merkez yapıyorlar.

Bittiği zaman da 70 milyon dolarlık büyük bir yatırım bu, büyük bir genel merkez yapıyorlar. İnşaat tamamlandığında faaliyetlerinin tamamının oraya da kaydırılacağını değerlendiriyoruz. Dolayısıyla örgütün suç ayaklarına, finansal ayaklarına yönelik epeyden beri üzerinde çalışılan bir operasyondur. Bugün de gerçekleştirilmiş oldu. İlerleyen günlerde operasyonun neticeleri daha açık bir şekilde ortaya çıkmış olacak."

Çiftçi, sahipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili düzenlemenin 2024'te yapıldığını ve ağustosta kanunda bir değişikliğe gidildiğini anımsatarak, şunları kaydetti: "Sahipsiz sokak hayvanlarının yüzde 97'si toplanmış durumda. Bir hedef koymuştum, yıl sonuna kadar bütün sahipsiz sokak hayvanlarını toplayacağız, barınaklara veya doğal yaşam alanlarına alacağız" diye. "Bunu revize ediyoruz, muhtemelen ekim ayının sonunda tüm sahipsiz sokak hayvanlarını doğal yaşam alanlarına veya barınaklara almış olacağız. Hayvanların yaşam alanı sokaklar değil. Sokaklar güvensiz mekanlar. Açık, hastalık, güvensizlik, sokağın insafına terk etmek var. Dolayısıyla biz hayvanları da sokağın insafından kurtarmak istiyoruz. Barınaklarda tedavilerini yapıyoruz. Sahiplenmek isteyenler varsa sahipleniliyor. Yoksa da barınakta yaşamlarına devam ediyorlar."

Sürecin hem belediyeleri hem de valilikleri ilgilendirdiğini belirten Çiftçi, yasanın nüfusu 25 bini aşan belediyelere barınak kurma görevi verdiğini, barınak bulunan yerlerde de doğal yaşam alanları oluşturulması gerektiğini anlattı.

Sektörde haksız rekabet esnafa büyük zarar veriyor



Odamız, belediyeler ve maliye koordinesinde çalışmalar sürüyor

Tümüklü, "Kayıt ile etkin bir şekilde mücadelemez devam ediyor. Bu konuda odamız, belediyeler ve maliye koordinesinde çalışmalarımız sürüyor. Şu anda bir ihale sürecindeyiz. İhale süreci tamamlandıktan sonra kayıt dışıyla daha etkin bir şekilde mücadelemez süreç" ifadelerini kullandı.

Mobilya sektöründe herhangi bir olumlu gelişmenin olmadığını ifade eden Tümüklü, "Ekonomik kriz etkilemeye devam ediyor. Ancak yılsonuna doğru sektörde bir hareketlilik olmasını

bekliyoruz. Çünkü artık bir şeylerin değişmesi gerekiyor diye düşünüyoruz. Piyasada nakit döngüsünde ve üyelerimiz rekabette sıkıntılar yaşıyor" şeklinde konuştu.

Hammadde fiyatlarımız günden güne artıyor

Ham madde fiyatlarına değinen Tümüklü, "Sektörümüzde hiçbir şey değişmezken ham madde fiyatlarımız ise günden güne artıyor. MDF fiyatlarında düzenli olarak yüzde 10 civarında bir zam söz konusu. Muhakkak yıl içerisinde 3 veya 4 defa zam yapılıyor. Bu zammı ürünlerin fiyatına yansıtıyoruz"

değerlendirmesinde bulundu.

Piyasada ciddi anlamda daralma yaşanıyor

Piyasada ciddi anlamda bir daralmanın yaşandığını sözlerine ekleyen Tümüklü, "İhracatta kötüyüz. Üretim iç pazar ağırlıklı devam ediyor, ancak yurt dışına ürün satışı ne yazık ki istenilen seviyede değil. Mobilyada ihracat anlamında ciddi bir daralma var. Türkiye, en çok mobilyayı Irak'a gönderiyor, lakin bu pazara Çin girdi. Dolayısıyla Çin bir pazar oluşturdu ve fiyatları bizim fiyatlardan daha uygun. Her ülkenin kendine göre kaliteli ürünleri ve o ürünün özellikleri var. Ülkemizde mobilya üretiminde iyi bir konumda yer alıyor. İtalya, klasik mobilyada iyi fakat Türkiye, modüler ve dekorda çok iyi" dedi.

En büyük istek ve hedefimiz Gaziantep'ten marka çıkarabilmek

En büyük hedeflerinin markalaşmak olduğunu kaydeden Tümüklü, "En büyük isteğimiz ve hedefimiz Gaziantep'ten mobilya markaları çıkarabilmek. Çok zor değil, ama markalaşmak ilk önce kendi alanından başlar. Gaziantep'te İnegöl mobilya furysı başladı. İşçilik ve sanatta çok iyiyiz ve üretimde MDF kullanıyoruz. O yüzden esnaflarında birbirine destek olması gerekiyor. İnegöl'den alınacağına bizim esnafımızdan alınsa ciddi bir döngü başlar" diye konuştu. Haber Merkezi

Esnaf, ekmek teknesini kapatmaya devam ediyor

Tüm ülkeyi etkisi altına alan ekonomik krizi sanayicisinden KOBİ'sine, küçük esnafından tüccarına kadar birçok kesimi derinden etkilediği gibi aynı zamanda kepenkte kapatırıyor. Ekonomik buhran içerisinde bocalayan esnaf, çareyi ekmek teknesine kilit vurmada buluyor.

7 aylık dönemde 15 bin 167 esnaf mesleği bıraktı
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, ocak-temmuz döneminde kapanan, açılan meslek ve sicil terki veren esnaf istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı. 7 aylık dönemde 169 bin 835 esnafın dükkan açığı ülke genelinde 57 bin 992 esnaf, kepenklerini indirdi, 15 bin 167 esnaf ise mesleği bıraktı.

Kentteki esnafın durumu hiç iç açıcı değil

Kentteki esnafın durumu hiç iç açıcı değil. Gün geçtikçe dükkanların üzerinde "Satılık" ya da "Kiralık" yazısı artmaya başladı. Şehrin birçok noktasında bu yazıların çoğalması ekonomik krizin küçük esnaf üzerindeki etkisini bir kez daha gözler önüne serdi.

İstatistiklere göre ocak-temmuz döneminde 3 bin 90 esnafın dükkan açıp ticaret hayatına başladığı kentte, 618 esnaf ise kepeklerine kilit vurdu. 256 esnaf da meslek terki sundu. Bu rakamların ilerleyen zamanlarda artmasından endişe ediliyor. Haber Merkezi

